
順位 氏       名 GROSS HDCP NET 備     考

41

48

45

46

44

44

43

43

48

45

50

49

53

46

46

45

51

51

49

49

41

48

45

46

44

44

43

43

48

45

50

49

53

46

46

45

51

51

49

49

7.2

13.2

9.6

9.6

7.2

7.2

6.0

6.0

10.8

7.2

12.0

10.8

14.4

7.2

7.2

6.0

12.0

12.0

9.6

9.6

33.8

34.8

35.4

36.4

36.8

36.8

37.0

37.0

37.2

37.8

38.0

38.2

38.6

38.8

38.8

39.0

39.0

39.0

39.4

39.4

☆

☆

☆

☆

☆

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

☆

 

 

 

 

☆

 

 

 

 

☆

10

15

20

優勝

準優

３

４

５

６

７

８

９

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

川口　豪紀

山田　奎一

渋田　未紀

稲永　英一

近藤　秀夫

岡林　雅樹

生野　明男

阿南　博

上田　由紀

中村　浩臣

今長谷　啓介

冨永　直邦

髙野　弘彦

大隈　秀文

頼金　治

白濱　孝敏

安部　明

松尾　浩嗣

坂平　由美

印藤　幹次

茜ゴルフクラブ

OUT IN飛賞 入賞

競技方法:Ｗペリア　/競技方法:Ｗペリア　 開催日:2025年10月16日

茜感謝デーコンペ（OUTコース）

アウト:1･2･5･7･8･9  イン:10･11･12･15･16･17

最大HD:男性 99 /女性 99同ﾈｯﾄ優先:グロス優先･年長者優先



順位 氏       名 GROSS HDCP NET 備     考

49

55

48

48

53

53

46

45

44

56

49

53

54

66

49

55

48

48

53

53

46

45

44

56

49

53

54

66

9.6

15.6

8.4

8.4

13.2

13.2

6.0

4.8

3.6

15.6

8.4

12.0

12.0

24.0

39.4

39.4

39.6

39.6

39.8

39.8

40.0

40.2

40.4

40.4

40.6

41.0

42.0

42.0

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

☆

 

 

 

 

☆

 

 

 

 

25

30

BB

BM

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

岩男　剛

藤本　進

権丈　和孝

井上　健次

山下　貢

久野　つかさ

原田　耕平

木村　直樹

伊東　義孝

串山　一孝

木村　洋

上田　一

今長谷　善憲

小迫　公夫

茜ゴルフクラブ

OUT IN飛賞 入賞

競技方法:Ｗペリア　/競技方法:Ｗペリア　 開催日:2025年10月16日

茜感謝デーコンペ（OUTコース）

アウト:1･2･5･7･8･9  イン:10･11･12･15･16･17

最大HD:男性 99 /女性 99同ﾈｯﾄ優先:グロス優先･年長者優先


