茜感謝デーコンペ (OUTコース)

競技方法:Wペリア /競技方法:Wペリア

同ネット優先:グロス優先・年長者優先

アウト:1・2・5・7・8・9 イン:10・11・12・15・16・17

開催日:2025年10月16日 最大HD:男性 99 /女性 99

 優勝 川口 泰紀 41 41 7.2 33.8 ☆ 選樫 山田 奎一 48 48 13.2 34.8 ☆ 3 渋田 木紀 45 45 9.6 35.4 ☆ 4 稲水 英一 46 46 9.6 36.4 ☆ 5 近藤 秀夫 44 44 7.2 36.8 ☆ 6 岡林 稚樹 44 44 7.2 36.8 7 生野 明男 43 43 6.0 37.0 8 阿南 博 43 43 6.0 37.0 9 上田 由紀 48 48 10.8 37.2 10 ☆ 中村 浩臣 45 45 7.2 37.8 10 11 今長公 啓介 50 50 12.0 38.0 12 冨永 直邦 49 49 10.8 38.2 13 高野 弘彦 53 53 14.4 38.6 14 大隈 秀文 46 46 7.2 38.8 15 ☆ 頼金 治 46 46 7.2 38.8 15 ☆ 頼金 治 46 46 7.2 38.8 15 ☆ 頼金 治 46 46 7.2 38.8 15 ☆ 朝金 治 46 45 7.2 39.0 17 安部 明 51 51 12.0 39.0 19 坂平 由美 49 49 9.6 39.4 20 ☆ 印藤 幹次 49 49 9.6 39.4 20 ☆ 印藤 幹次 49 49 9.6 39.4 	順位	飛賞	氏	名	OUT	IN GROSS	HDCP	NET	入賞	備	i 考	j
3 渋田 未紀 45 45 9.6 35.4 ☆ 4 稲永 英一 46 46 9.6 36.4 ☆ 5 近藤 秀夫 44 44 7.2 36.8 ☆ 6 岡林 雅樹 44 44 7.2 36.8 7 生野 明男 43 43 6.0 37.0 8 阿南 博 43 43 6.0 37.0 9 上田 由紀 48 48 10.8 37.2 10 ☆ 中村 浩臣 45 45 7.2 37.8 10 11 今長谷 啓介 50 50 12.0 38.0 12 冨永 直邦 49 49 10.8 38.2 13 髙野 弘彦 53 53 14.4 38.6 14 大隈 秀文 46 46 7.2 38.8 15 ☆ 頼金 治 46 46 7.2 38.8 15 ☆ 頼金 治 46 46 7.2 38.8 15 ☆ 頼金 治 46 46 7.2 38.8 16 白濱 孝敏 45 45 6.0 39.0 17 安部 明 51 51 12.0 39.0 18 松尾 浩嗣 51 51 12.0 39.0	優勝		川口	豪紀	41	41	7.2	33.8	$\stackrel{\wedge}{\boxtimes}$			
4 稲永 英一 46 46 9.6 36.4 ☆ 5 近藤 秀夫 44 44 7.2 36.8 ☆ 6 岡林 雅樹 44 44 7.2 36.8 7 生野 明男 43 43 6.0 37.0 8 阿南 博 43 43 6.0 37.0 9 上田 由紀 48 48 10.8 37.2 10 ☆ 中村 浩臣 45 45 7.2 37.8 10 11 今長谷 啓介 50 50 12.0 38.0 12 富永 直邦 49 49 10.8 38.2 13 髙野 弘彦 53 53 14.4 38.6 14 大隈 秀文 46 46 7.2 38.8 15 ☆ 頼金 治 46 46 7.2 38.8 15 ☆ 頼金 治 46 46 7.2 38.8 15 ☆ 頼金 治 46 46 7.2 38.8 16 白濱 孝敏 45 45 6.0 39.0 17 安部 明 51 51 12.0 39.0 18 松尾 浩嗣 51 51 12.0 39.0 19 坂平 由美 49 49 9.6 39.4	準優		山田	奎一	48	48	13. 2	34.8	☆			
5 近藤 秀夫 44 44 7.2 36.8 ☆ 6 岡林 雅樹 44 44 7.2 36.8 7 生野 明男 43 43 6.0 37.0 8 阿南 博 43 43 6.0 37.0 9 上田 由紀 48 48 10.8 37.2 10 ☆ 中村 浩臣 45 45 7.2 37.8 10 11 今長谷 啓介 50 50 12.0 38.0 12 富永 直邦 49 49 10.8 38.2 13 高野 弘彦 53 53 14.4 38.6 14 大隈 秀文 46 46 7.2 38.8 15 ☆ 頼金 治 46 46 7.2 38.8 15 16 白濱 孝敏 45 45 6.0 39.0 17 安部 明 51 51 12.0 39.0 18 松尾 浩嗣 51 51 12.0 39.4	3		渋田	未紀	45	45	9.6	35. 4	☆			
6	4		稲永	英一	46	46	9.6	36. 4	☆			
7 生野 明男 43 43 6.0 37.0 8 阿南 博 43 43 6.0 37.0 9 上田 由紀 48 48 10.8 37.2 10 ☆ 中村 浩臣 45 45 7.2 37.8 10 11 今長谷 啓介 50 50 12.0 38.0 12 冨永 直邦 49 49 10.8 38.2 13 高野 弘彦 53 53 14.4 38.6 14 大隈 秀文 46 46 7.2 38.8 15 ☆ 賴金 治 46 46 7.2 38.8 15 16 白濱 孝敏 45 45 6.0 39.0 17 安部 明 51 51 12.0 39.0 18 松尾 浩嗣 51 51 12.0 39.0 19 坂平 由美 49 49 9.6 39.4	5		近藤	秀夫	44	44	7. 2	36.8	☆			
8 阿南 博 43 43 6.0 37.0 9 上田 由紀 48 48 10.8 37.2 10 ☆ 中村 浩臣 45 45 7.2 37.8 10 11 今長谷 啓介 50 50 12.0 38.0 12 冨永 直邦 49 49 10.8 38.2 13 髙野 弘彦 53 53 14.4 38.6 14 大隈 秀文 46 46 7.2 38.8 15 ☆ 頼金 治 46 46 7.2 38.8 16 白濱 孝敏 45 45 6.0 39.0 17 安部 明 51 51 12.0 39.0 18 松尾 浩嗣 51 51 12.0 39.0 19 坂平 由美 49 49 9.6 39.4	6		岡林	雅樹	44	44	7. 2	36.8				
9 上田 由紀 48 48 10.8 37.2 10 ☆ 中村 浩臣 45 45 7.2 37.8 10 11 今長谷 啓介 50 50 12.0 38.0 12 冨永 直邦 49 49 10.8 38.2 13 髙野 弘彦 53 53 14.4 38.6 14 大隈 秀文 46 46 7.2 38.8 15 ☆ 頼金 治 46 46 7.2 38.8 15 16 白濱 孝敏 45 45 6.0 39.0 17 安部 明 51 51 12.0 39.0 18 松尾 浩嗣 51 51 12.0 39.0 19 坂平 由美 49 49 9.6 39.4	7		生野	明男	43	43	6.0	37. 0				
10 ☆ 中村 浩臣 45 45 7.2 37.8 10 11 今長谷 啓介 50 50 12.0 38.0 12 冨永 直邦 49 49 10.8 38.2 13 高野 弘彦 53 53 14.4 38.6 14 大隈 秀文 46 46 7.2 38.8 15 ☆ 賴金 治 46 46 7.2 38.8 15 16 白濱 孝敏 45 45 6.0 39.0 17 安部 明 51 51 12.0 39.0 18 松尾 浩嗣 51 51 12.0 39.0 19 坂平 由美 49 9.6 39.4	8		阿南	博	43	43	6.0	37. 0				
11 今長谷 啓介 50 50 12.0 38.0 12 冨永 直邦 49 49 10.8 38.2 13 髙野 弘彦 53 53 14.4 38.6 14 大隈 秀文 46 46 7.2 38.8 15 ☆ 頼金 治 46 46 7.2 38.8 15 16 白濱 孝敏 45 45 6.0 39.0 17 安部 明 51 51 12.0 39.0 18 松尾 浩嗣 51 51 12.0 39.0 19 坂平 由美 49 9.6 39.4	9		上田	由紀	48	48	10.8	37. 2				
12 富永 直邦 49 49 10.8 38.2 13 高野 弘彦 53 53 14.4 38.6 14 大隈 秀文 46 46 7.2 38.8 15 ☆ 頼金 治 46 46 7.2 38.8 15 16 白濱 孝敏 45 45 6.0 39.0 17 安部 明 51 51 12.0 39.0 18 松尾 浩嗣 51 51 12.0 39.0 19 坂平 由美 49 9.6 39.4	10	☆	中村	浩臣	45	45	7. 2	37.8		10		
13 髙野 弘彦 53 53 14.4 38.6 14 大隈 秀文 46 46 7.2 38.8 15 ☆ 頼金 治 46 46 7.2 38.8 15 16 白濱 孝敏 45 45 6.0 39.0 17 安部 明 51 51 12.0 39.0 18 松尾 浩嗣 51 51 12.0 39.0 19 坂平 由美 49 9.6 39.4	11		今長名	· 啓介	50	50	12. 0	38.0				
14 大隈 秀文 46 46 7.2 38.8 15 ☆ 賴金 治 46 46 7.2 38.8 15 16 白濱 孝敏 45 45 6.0 39.0 17 安部 明 51 51 12.0 39.0 18 松尾 浩嗣 51 51 12.0 39.0 19 坂平 由美 49 49 9.6 39.4	12		冨永	直邦	49	49	10.8	38. 2				
15 ☆ 頼金 治 46 46 7.2 38.8 15 16 白濱 孝敏 45 45 6.0 39.0 17 安部 明 51 51 12.0 39.0 18 松尾 浩嗣 51 51 12.0 39.0 19 坂平 由美 49 9.6 39.4	13		髙野	弘彦	53	53	14. 4	38. 6				
16 白濱 孝敏 45 45 6.0 39.0 17 安部 明 51 51 12.0 39.0 18 松尾 浩嗣 51 51 12.0 39.0 19 坂平 由美 49 49 9.6 39.4	14		大隈	秀文	46	46	7. 2	38.8				
17 安部 明 51 51 12.0 39.0 18 松尾 浩嗣 51 51 12.0 39.0 19 坂平 由美 49 49 9.6 39.4	15	☆	頼金	治	46	46	7. 2	38.8		15		
18 松尾 浩嗣 51 51 12.0 39.0 19 坂平 由美 49 49 9.6 39.4	16		白濱	孝敏	45	45	6.0	39. 0				
19 坂平 由美 49 9.6 39.4	17		安部	明	51	51	12. 0	39.0				
	18		松尾	浩嗣	51	51	12.0	39. 0				
20 ☆ 印藤 幹次 49 9.6 39.4 20	19		坂平	由美	49	49	9.6	39. 4				
	20	☆	印藤	幹次	49	49	9.6	39. 4		20		

茜感謝デーコンペ (OUTコース)

競技方法:Wペリア /競技方法:Wペリア

同ネット優先:グロス優先・年長者優先

アウト:1・2・5・7・8・9 イン:10・11・12・15・16・17

開催日:2025年10月16日 最大HD:男性 99 /女性 99

順位	飛賞	氏	名	OUT	IN GRO	OSS	HDCP	NET	入賞	備	考	
21		岩男	岡山	49		49	9.6	39. 4				
22		藤本	進	55		55	15. 6	39. 4				
23		権丈	和孝	48		48	8.4	39. 6				
24		井上	健次	48		48	8.4	39.6				
25	☆	山下	貢	53		53	13. 2	39.8	25			
26		久野	つかさ	53		53	13. 2	39.8				
27		原田	耕平	46		46	6.0	40.0				
28		木村	直樹	45		45	4.8	40. 2				
29		伊東	義孝	44		44	3.6	40.4				
30	☆	串山	一孝	56		56	15. 6	40. 4	30			
31		木村	洋	49		49	8.4	40.6				
32		上田		53		53	12.0	41. 0				
33		今長谷	善憲	54		54	12.0	42.0	ВВ			
34		小迫	公夫	66		66	24. 0	42.0	ВМ			